



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002026765
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 มี.ค 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B01 กฟจ.พล.

ที่อยู่(Pur. group address) : 280 ถ.พุทธบูชาด.ในเมืองอ.เมืองพิษณุโลกจ.พิษณุโลก 65000

ถึง (Vendor's name) : นายวินัย นาคจำ

ที่อยู่(Vendor's address) :

92/1 ม.5

ต.ท่าช้าง อ.พรหมพิราม

จ.พิษณุโลก 65150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	ค้ำ้างชุดหลุมปักเสาอกร.ขนาดธม.(นกล็ก)	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,230.00	7,380.00
2	ค้ำ้างชุดหลุมฝังสมอบกหนองแวม(นกล็ก)	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,520.00	3,040.00
3	ประกอบกยชีดโยงหนองแวม(นกล็ก)	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	300.00	600.00
4	พาดสายขนาด 50 ตมม.หนองแวม(นกล็ก)	460.000 หน่วยนับกิจกรรม	3.50	1,610.00
5	ดัดตั้งร้คบนเสาหนองแวม(นกล็ก)	8.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	1,200.00
6	ดัดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำหนองแวม(นกล็ก)	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	140.00	140.00
7	ประกอบชุดกราวด์หนองแวม(นกล็ก)	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	480.00	480.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายมนตรี เมธาวิ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.พรหมพิราม

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายมนตรี เมธาวิ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.พรหมพิราม

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002026765
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 มี.ค 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
8		ค่าจ้างชุดหลุมปักเสาควอเตอร์.ขนาด9ม.(บำรุง)		3.000	หน่วยนับกิจกรรม	1,450.00	4,350.00
9		ค่าจ้างชุดหลุมฝังสมอบกหนองแรม(บำรุง)		2.000	หน่วยนับกิจกรรม	1,520.00	3,040.00
10		ประกอบกายขัด โยงหนองแรม(บำรุง)		2.000	หน่วยนับกิจกรรม	300.00	600.00
11		พาดสายขนาด 50 ตมม.หนองแรม(บำรุง)		220.000	หน่วยนับกิจกรรม	3.50	770.00
12		ติดตั้งแร่คบนเสาหนองแรม(บำรุง)		5.000	หน่วยนับกิจกรรม	150.00	750.00
13		ติดตั้งท่อฟ้าแรงต่ำหนองแรม(บำรุง)		1.000	หน่วยนับกิจกรรม	140.00	140.00
14		ประกอบชุดกรวดหน้าหนองแรม(บำรุง)		1.000	หน่วยนับกิจกรรม	480.00	480.00
15		ค่าจ้างชุดหลุมปักเสาควอเตอร์.ขนาด8ม.(รังสิต)		3.000	หน่วยนับกิจกรรม	1,230.00	3,690.00
16		ค่าจ้างชุดหลุมฝังสมอบกหาดใหญ่(รังสิต)		1.000	หน่วยนับกิจกรรม	1,520.00	1,520.00
17		ประกอบกายขัด โยงหาดใหญ่(รังสิต)		1.000	หน่วยนับกิจกรรม	300.00	300.00
18		พาดสายขนาด 50 ตมม.หาดใหญ่(รังสิต)		160.000	หน่วยนับกิจกรรม	3.50	560.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายมนตรี เมธาวิ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.พรหมพิราม

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายมนตรี เมธาวิ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.พรหมพิราม

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002026765

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 มี.ค 2565

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
19	ติดตั้งแบริกบนเสาหัดใหญ่(รังสิต)	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	600.00
20	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำหัดใหญ่(รังสิต)	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	140.00	140.00
21	ประกอบชุดกรวดหัดใหญ่(รังสิต)	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	480.00	480.00
22	ค่าจ้างชุดหลุมปักเสาหัด.ขนาด9ม.(พรประภา)	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,450.00	1,450.00
23	พาดสายขนาด 50 ตมม.หางไหล(พรประภา)	180.000 หน่วยนับกิจกรรม	3.50	630.00
24	ติดตั้งแบริกบนเสาหางไหล(พรประภา)	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	450.00
25	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำหางไหล(พรประภา)	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	140.00	280.00
26	ประกอบชุดกรวดหางไหล(พรประภา)	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	480.00	960.00
27	ค่าจ้างชุดหลุมปักเสาหัด.ขนาด9ม.(กิตติธัช)	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,450.00	8,700.00
28	ค่าจ้างชุดหลุมฝังสมอบกพรหมพิราม(กิตติธัช)	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,520.00	3,040.00
29	ประกอบกายขัดโยงพรหมพิราม(กิตติธัช)	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	300.00	600.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายมนตรี เมธาวิ)ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟส.พรหมพิราม

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายมนตรี เมธาวิ)ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟส.พรหมพิราม

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002026765
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 มี.ค 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
30		พาดสายขนาด 50 ตมม.พรมหพิราม(กิตติธัช)		390.000 หน่วยนับกิจกรรม	3.50	1,365.00
31		ติดตั้งแร่คบนเสาพรมหพิราม(กิตติธัช)		8.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	1,200.00
32		ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำพรมหพิราม(กิตติธัช)		1.000 หน่วยนับกิจกรรม	140.00	140.00
33		ประกอบชุดกราวด์พรมหพิราม(กิตติธัช)		1.000 หน่วยนับกิจกรรม	480.00	480.00
34		ค่าจ้างชุดหลุมปักเสาเคอร์.ขนาดธม.(จันทร์แรม)		1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,230.00	1,230.00
35		ค่าจ้างชุดหลุมฝังสมอบกย่านขาว(จันทร์แรม)		1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,520.00	1,520.00
36		ประกอบกายชิด โขงย่านขาว(จันทร์แรม)		1.000 หน่วยนับกิจกรรม	300.00	300.00
37		พาดสายขนาด 50 ตมม.ย่านขาว(จันทร์แรม)		170.000 หน่วยนับกิจกรรม	3.50	595.00
38		ติดตั้งแร่คบนเสาย่านขาว(จันทร์แรม)		3.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	450.00
39		ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำย่านขาว(จันทร์แรม)		1.000 หน่วยนับกิจกรรม	140.00	140.00
40		ประกอบชุดกราวด์ย่านขาว(จันทร์แรม)		1.000 หน่วยนับกิจกรรม	480.00	480.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายมนตรี เมธาวิ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.พรมหพิราม
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายมนตรี เมธาวิ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.พรมหพิราม
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002026765
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 มี.ค 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
41		ค่าจ้างขุดหลุมปักเสาควง.ขนาด8ม.(ชนานพ)	12.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,230.00	14,760.00
42		ค่าจ้างขุดหลุมฝังสมอบดลงสมอ(ชนานพ)	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,520.00	6,080.00
43		ประกอบกายชิดโยงดงสมอ(ชนานพ)	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	300.00	1,200.00
44		พาดสายขนาด 50 คมม.ดงสมอ(ชนานพ)	870.000 หน่วยนับกิจกรรม	3.50	3,045.00
45		ติดตั้งแร่คบนเสาตงสมอ(ชนานพ)	16.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	2,400.00
46		ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำดงสมอ(ชนานพ)	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	140.00	140.00
47		ประกอบชุดกราวด์ดงสมอ(ชนานพ)	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	480.00	480.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายมนตรี เมธาวิ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.พรหมพิราม
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายมนตรี เมธาวิ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.พรหมพิราม
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002026765
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 15 มี.ค 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		83,985.00
ส่วนลด(Discount)		0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		83,985.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		83,985.00

(แปดหมื่นสามพันเก้าร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายมนตรี เมธาวี)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date)
.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายมนตรี เมธาวี)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date)
.....

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)